
ProCredit Bank

Beneficiar: AGENTIA DE DEZVOLTARE REG|ONR|_A SUO

Data emiterii:. 14.1 1.2019

GARANTIA eaNCAnA nr. 39005590/57035562
privind cererea de participare la tender 21013229,

I D ocds-b3wdp1 -MD- 1 57 1047 441 SS9

in baza prezentirii de cdtre CAPITAL SRL, numit in continuare Ordonator, a cererii de participare
la Licitatia publica 21013229,lD ocds-b3wdp1-MD-1571047441559, numit in continuare Concurs, noi, BC
,,ProCredit Bank" S.A., num6r de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183, adresa: mun. Chigindu,
bul' Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumdm un angajament de plati fali de AGENTIA
DE DEZVOLTARE REGIONALA SUD , numitd in continuare Beneficiar, in sumi de 460 000.00 (patru sute
gaizeci mii) MDL.

Angajamentul Garantului este valabilin una din urmdtoarele situalii:a) dacd dupi expirarea termenului de depunere a cererii de participire la concurs Ordonatoruligi
retrage sau i9i modificd cererea;

b) dacd dupd desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzi
participarea la concurs in perioada valabilitilii cererii, indicati in condiliile concursului;c) daci Ordonatorul nu acceptd rectificirile erorilor aritmetice, efectuate de cdtre grupul de lucru,
erori depistate in timpul derulirii concursului;

d) dacd dupd ingtiintarea Ordonatorului despre cAgtigul concursului, in perioada valabilitilii cererii
indicatd in condiliile concursului:

- Ordonatorul nu semneazd sau refuzd semnarea contractului in corespundere cu instrucliunile
participantilor la concurs.

- Ordonatorul nu prezinti sau refuzA si prezinte asigurarea executdrii contractului in
corespundere cu instrucliunile participantilor la concurs.e) dacd Ordonatorul nu executi una din condiliile specificate in instrucfiunile participanlilor la
concurs inainte de semnarea contractului.
Garantul igi asumi angajamentul de a pliti Beneficiarului suma menlionatd mai sus dup6
primirea cererii de plata in scris a Beneficiarului, fdri a prezenta document,e doveditoare a cererii
date, cu conditia mentiondrii in cererea de plati a faptului realizirii uneia sau mai multor din
situaliile expuse la punctul 1.
Orice platd efectuatd in cadrul acestei garanfii, va avea ca efect reducerea proporlionald a
angajamentului bdncii.
Garantia este valabild pAnd la data de 15.01.2020 gi expird in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastri de platd scrisd nu ne parvine pAnd la aceasta datd inclusiv,
indiferent daca prezenta Garantie ne este restituiti sau nu.

Toale litigiile, apirute pe parcursul realizdrii prezentei garanfii, se solulioneazi ?n conformitate cu legislalia
in vigoare a Republicii Moldova.

SOHFISHHTIAI-

B.C. "ProCredit Bank" 5.A., bd. Stefon cel Mare gi Sfdnt, 65, of.901, Chiqindu, MD-2001, Republica Moldova

Persoana

BC
Bulat

12:oe B.C. -ProCredit Bank" S.A.*

Bdddrdu Vera
I attest to the
accuracy of this
document

14.11.20't9

Formo juridicd de organizare Societate pe octiuni
Numdrul ?nregistrdrii de stat 10076000591 83

Sediul bd. $tefan cel Mare Si Sfdnt 65, of.901, Chitindu, MD-2001

Republica Moldova

Pregedinte ol Comitetului de Conducere Olga Bulot
Capitalul social 406 550 000 lei
Telefon 0800 000 10

n d a. offt ce@ p ro cre d it- g ro u p.c o m

www.procreditbank,md
*8.C. 'ProCredit Bank" S.A. este inregistratd in calitate de operator de dote cu caracter personal sub numdrul 0000018


		2019-11-14T15:00:25+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




